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او گفته جایزه زیاد گرفته ام اما این جایزه شگفت انگیز است.خاورمیانه جغرافیای عشق و خاستگاه پیامبران و ایران جان من

و امپراتوری فرهنگی است.

به‌دلیل ساخت اثر سیدالامة برای تدفین شهید حسن نصرالله؛ 

 آیین اختتامیه هفته هنر انقلاب برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر،این هیات انتخاب با ترکیب مرتضی سرهنگی - نویسنده و چهره سال ۱۳۹۳ هنر انقلاب اسلامی،
احمدرضا درویش - کارگردان سینما️، سیدمسعود شجاعی طباطبایی - کاریکاتوریست و چهره سال ۱۳۹۵ هنر انقلاب اسلامی،
حمید حسام - نویسنده و چهره سال ۱۳۹۶ هنر انقلاب اسلامی، محسن مومنی شریف - نویسنده و رئیس سابق حوزه هنری

انقلاب اسلامی و مسعود نجابتی - گرافیست و چهره سال ۱۴۰۲ هنر انقلاب اسلامی، در گام نخست ۱۵ هنرمند و در نهایت، ۵
نفر از هنرمندان را به عنوان نامزدهای نهایی چهره سال ۱۴۰۳ هنر انقلاب معرفی کردند و در نهایت کارن همایونفر به عنوان

چهره هنر انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۳ انتخاب شد. 

فرآیند انتخاب «چهره سال ۱۴۰۳ هنر انقلاب اسلامی» با یک نظرخواهی سراسری از هنرمندان، فعالان فرهنگی ـ هنری و
خبرنگاران حوزه فرهنگ و هنر آغاز شده بود. در این نظرسنجی که با جامعه آماری بیش از هزار نفر صورت گرفت،

شرکت‌کنندگان گزینه‌های پیشنهادی خود برای کسب عنوان «چهره سال هنر انقلاب» را به دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی
معرفی کردند. به موازات این نظرخواهی، مراکز و واحدهای تخصصی حوزه هنری انقلاب اسلامی نیز گزینه‌های پیشنهادی خود

برای کسب عنوان چهره سال هنر انقلاب را به دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی معرفی کردند که نتیجه این فرایند، معرفی
بیش از ۱۰۰ هنرمند در قالب فهرست «نامزدهای اولیه چهره سال ۱۴۰۳ هنر انقلاب» به دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی بود.

پس از این مرحله، تمام گزینه‌های پیشنهادشده توسط اهالی فرهنگ‌وهنر و نیز واحدهای تخصصی حوزه هنری، در «هیات انتخاب
نامزدهای نهایی چهره سال هنر انقلاب» مورد بررسی قرار گرفت. 

گلستان جعفریان ـ نویسنده: برای انتشار تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «پاییز آمد» و ۱۳۵ بار تجدید چاپ این کتاب به واسطه
استقبال چشمگیر مخاطبان، محمد حمزه زاده ـ نویسنده: برای خلق مجموعه کتاب «قصه‌های دلستان و گلستان» در امتداد
سنت قصه‌پردازی ایرانی و استقبال مخاطبان از این اثر، محمدرضا دوست‌محمدی ـ گرافیست: برای خلق پرتره فرماندهان

شهید جبهه مقاومت و کنشگری موثر در میدان هنر مقاومت با مشارکت فعال در رویدادهای هنری و مربی‌گری برای هنرمندان
جوان، محمد رسولی ـ شاعر: برای خلق اشعار بهنگام و موثر در هنگامه‌ی نبرد طوفان‌الاقصی و به میدان آوردنِ شعر در

میانه‌ی روزهای مهم جبهه‌ی مقاومت چهار نامزد دیگر این جایزه بودند.

پیش از تحویل جایزه کارن همایونفر در ویدیوکلیپی که از او پخش شد، گفت: «

فکر می‌کنم در حوزه کاری من بیش از اینکه لازم باشد به کار خود بپردازیم باید نسبت به جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کنیم و
تاریخ جامعه و سایر اقوام نگاه جامع داشته باشیم. در زندگی شخصی خود می‌یابد دو ساعت در روز تمرین روزانه ساز دارم

اما بیش از همه این چیزها کتاب خواندم اهمیت دارد. حوزه علاقه من کتاب‌هایی مربوط به انسان و درونیات اوو جامعه و
درونیات آن است. خیلی آدم اجتماعی نیستم و ترجیح می‌دهد ساعت‌های تنهایی یه تمرین موسیقی و خواندم کتاب بگذرد و

کتاب خواندن کمک می‌کند درک بهتری از لحطه‌ای که در آن زندگی می‌کنیم داشته باشم. ایران جان من است. درجه وابستگی
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من به این خاک آنقدر زیاد است که یک وقت‌هایی نمی‌دانم باید چه کنم. برای همین اتفاقی که برای هر گوشه از این سرزمین
رخ می‌دهد برای من خیلی اهمیت پیدا می‌کند، هنوز به ایران به چشم یک امپراطوری فرهنگی نگاه می‌کنم به عنوان قلب تپنده

خاورمیانه اما خاورمیانه به عنوان جغرافیای زیست ما و جغرافیای پیامبران و خواستگاری آنان و جغرافیای عشق و فرهنگ از
هزاران سال پیش تاکنون است. جغرافیایی که امروز یک قهرمان در آن به خاک می‌افتد و فردا قهرمانی دیگر سر بر می‌آورد.

من ایران را بدون این زیست درک نمی‌کنم و ما قلب تپنده خاورمیانه هستیم. سال ۱۴۰۳ برای من یک جهانی به شدت سورئال
بود اما ناگهان واقعیت‌های زندگی مرا به زندگی بازگردادند اما حرکت بین زمین و آسمان در این سال با توجه به وضعیت

فیزیکی که داشتم مدام بدتر می‌شد تا اینکه به این موسیقی رسیدم‌ که به آن نغمه مقاومت می‌گویند. این همان بحث
خاورمیانه است که تو نمی‌توانی بی‌تفاوت باشی به اتفاقی که دارد رخ می‌دهد و یک نسل‌کشی است و بچه‌هایی که در خون

می‌غلتند. کاری جز درک کردن نمی‌توان انجام داد. من دور افتخار را دیدم و با آن موسیقی آسمان می‌بارید. سخنی این آلبوم
این بود که سوگ بود، اما سونی که هرگز تو را به شکست نمی‌رساندو این سوگ همراه با حماسه و امید است. من ایرانی‌ام و

بچه خاورمیانه.»

کارن همایونفر جایزه خود را از دستان حجت‌الاسلام محمد قمی - رئیس سازمان تبلیغات، احمدرضا درویش، ابراهیم
حاتمی‌کیا و محمدمهدی دادمان - رئیس حوزه هنری گرفت. 
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